PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

                                1

CONCURSO PÚBLICO 002/2023
EDITAL DE CUMPRIMENTO DE LIMINAR

PUBLICAÇÃO 039/2023

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital de Cumprimento de Liminar - Retificação de Nota da
Prova Objetiva sub judice:

Onde se lê:

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO
Professor 20h VALESCA DE FREITAS FERREIRA 012.902.575-77 59.50 ELIMINADO

Leia se:

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO
Professor 20h VALESCA DE FREITAS FERREIRA 012.902.575-77 61.50 APROVADO SUB JUDICE

Art. 1º Em cumprimento à decisão liminar a candidata VALESCA DE FREITAS FERREIRA, inscrita nas vagas de ampla

concorrência para o cargo de Professor 20h, e convocada para a Prova de Títulos.

Art. 2º Desta forma, consta no Anexo Único deste Edital o novo cronograma referente à candidata.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 11 de setembro de 2023.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

FAZÊNDA
RIO GRANDE

Documento assinado digitalmente

b PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
Data: 11/ 09/ 2023 16:17:48~0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

, Nº173/2023 - Data: de 11
de setembro de 2023. -

,._
q uniFil

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

                                2

ANEXO ÚNICO
Publicação Resultado Final Prova Objetiva, sub judice. 11/09/2023

Prazo envio Prova de Títulos (Sedex). 11/09 a 14/09/2023

Publicação do Resultado Preliminar da Prova de Títulos 22/09/2023

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar Prova de Títulos 25/09 a 27/09/2023

Publicação das respostas aos recursos, Resultado Final, e Classificação Preliminar. 02/10/2023

Prazo de recursos contra a Classificação Preliminar. 03/10 a 05/10/2023

Publicação da Classificação Final e Homologação. 09/10/2023

·::l '

FAZêNDA
RIO GRANDE

-q uniFil